GEO
MINE
PROJECT

от 03.06.2021

Казахстан , Алматы , Мусабаева , З , 050052

+7 727 247 26 91
info@qmo-g.com

ОТЗЫВ О НАУЧНОЙ СТАЖИРОВКЕ

Бурина Болата Бауржановича

БИН 090240021095

Директору ИГНиГД

Рысбекову К.Б.

7МО7206 - Геология и разведка месторождений твердых полезных ископаемых

Магистрант, Бурин Болат Бауржанович , проходил научную стажировку в компании ТОО
«GeoMineProject» с 13 апреля по 22 апреля 2021 г. Руководителем стажировки со стороны
компании являлся действительный член Австралийского института геологов и геофизиков
(AIG), действительный член и Председатель (в 2018-2021 годах) ПОНЭН, кандидат геолого
минералогических наук, - Георгий Георгиевич Фрейман.

Основное время прохождения научной стажировки было посвящено коррекции и правкам
модели минерализации, согласно разделению разреза месторождения и литолого-петрогра

фическому описанию шлифов. Также внесены коррективы в результаты геостатистического
подсчета запасов.

За время прохождения научной стажировки Бурин Б.Б . показал хороший уровень теоре
тических знаний в области структурной геологии, региональной геологии , минералогии и пет
рографии . Закрепил навыки владения поляризационным микроскопом, программным обес
печением Micromine.

Рекомендуем прохождение научной стажировки оценить на «отлично».

С уважением,

Генеральный директор
ТОО «GeoMineProject» . Фрейман

{ "type": "Document", "isBackSide": false }